
eat & 
drink Diner:  

17:00 - 21:00 u



Zijn er speciale dieetwensen of allergieën? Laat  
het ons weten, dan zorgen wij ervoor dat iedereen  
van een fantastische maaltijd kan genieten. 

voorgerechten

Zie je een   , dan kies je voor een vegetarisch gerecht.V

Iberico Secreto 
mojo roja saus

Runderbavette 
pommes pont neuf - truffeljus

Zacht gegaarde kalfsukade 
aardappelmousseline - pancetta - jus

Gebakken zeewolf 
kruidenkorst - saus van Pernod en dragon

Rogvleugel 
macadamia noten - aardappelcrème 

HUPsaté 225 gram 
kippendij - pindasaus - koolsalade - kroepoek

Supplement: Frisse groene salade

Tomatensoep V 
pesto - bosui 

Knolselderijsoep V 
vegan bacon

Soep van de dag

hoofdgerechten 
(geserveerd met frites en warme groenten)

6,75 

6,75 

6,75

verse pasta’s

11,75 

12,50 

13,75 

12,75 

14,25 

12,50 

6,75

Eendenborst 
rilette van eend - zoetzure groenten - portsiroop

Carpaccio van ossenhaas 
Parmezaanse kaas - pijnboompit - pesto - rucola

Sashimi van zwaardvis  
rode biet - radijs

Zachtgegaarde witlof V 
vegan kaas - kurkuma dressing

Gemarineerde zalmforel 
geitenkaas - parelcouscous

Bospaddenstoelen V 
gepocheerd ei - truffel crostini

Broodplank V 
truffelcrème - aceto balsamico - gezouten roomboter

24,50 

24,75 

24,50 

24,50 

26,75 

19,50 

   4,50

Melanzane V 
aubergine - walnoot - tomatensaus - vegan kaas

Linguine V 
salie - bacon - tomaat

Pappardelle al ragù di cinghiale 
wild zwijn

Penne 
kip - paddenstoel

Risotto van Orzo V 
noten - spinazie - kaas of vegan kaas

Salade carpaccio 
gemengde salade - Parmezaanse kaas - 
pijnboompit - truffelcrème  
 Normaal 
 Maaltijd

Ceasarsalade V 
Romeinse sla - Parmezaanse kaas - gekookt ei - 
tomaat - knoflookcrouton 
 Normaal 
 Maaltijd 
 Vul aan met: kip of scampi

Salade warme geitenkaas V 
gemengde salade - appel - walnoot -  
aceto balsamico - honing mosterd dressing 
 Normaal 
 Maaltijd

 
 
 

13,75 
17,25

 
 
 

11,75 
15,25 

3,00 
 
 

11,75 
15,25

18,75 

19,75 

21,50 

18,50 

19,25

salades 
(geserveerd met brood)

No beef burger V 
brioche bol - veganistisch gekruid gehakt -  
barbecuesaus - sla

Truffel burger 100% rundvlees 
brioche bol - Chaumes kaas - truffelmayonaise - sla

BBQ bacon burger 100% rundvlees 
brioche bol - crispy bacon - cheddar - mosterd - 
barbecuesaus - sla

Mexican nacho burger V 
brioche bol - burger van avocado - nacho -  
tomatensalsa - sla

19,00 

19,00 

 
19,00 

 

19,00 

burgers 
(geserveerd met frites)

broodplank deluxe
breekbrood - grissini - fuet - olijf - tomatensalsa - roomboter - 
aceto balsamico - truffelmayonaise

Op basis van 2 volwassenen & 2 kids

11,50

Onze chefs werken met duurzame producten.

soepen 
(geserveerd met brood)



11,00 

13,00 
 

13,50 

16,00 
 

16,00 

16,00 
 

16,00 
 

16,50 
 

0,75

speciaal
voor de
kids

zoete verleiders

Pizza margherita V 
tomatensaus - mozzarella

Pizza verdure V 
tomatensaus - mozzarella - courgette - aubergine - 
champignon - paprika

Pizza salami 
tomatensaus - mozzarella - salami

Pizza quattro stagioni 
tomatensaus - mozzarella - salami - artisjok - olijf - 
paprika

Pizza tonno 
tomatensaus - mozzarella - tonijn

Pizza pollo 
tomatensaus - mozzarella - kipreepjes - rode ui - 
champignon

Pizza four cheeses 
tomatensaus - mozzarella - aged red Leicester - 
Stilton - Welsh cheddar

Pizza parmaham 
tomatensaus - mozzarella - Parmaham - 
buffelmozzarella - zongedroogde tomaat - rucola

Topping supplement per item

6,50 

6,50 

7,50 

7,50

 
8,75 

13,25 
 

8,50

Tiramisu 
lange vingers - mascarpone crème - Amaretto

Banoffee 
banaan - toffee - caramel - vanille room

Mini omelette Siberienne 
vanille ijs - meringue

Coco choco 
chocolademousse - kokosroom - Malibu

Dame blanche 
vanille ijs - chocoladesaus - brownie

Engelse kaasplank 
Welsh cheddar - Shropshire blue - Stilton -  
aged red Leicester - port wine Derby

Koffie compleet  
koffie, espresso of thee - zoete lekkernijen

voorgerecht 
Ham & fruit 
Parmaham - vers fruit

Salade Caprese V 
tomaat - mozzarella - pesto 

Tomatensoep 
gehaktballetjes

hoofdgerecht
Spaghetti 
tomatensaus of gehaktsaus - geraspte mozzarella

Pizza Bambino 
kinderpizza naar keuze

Kidsburger 
hamburger - bacon - tomaat - augurk -  
sla - frites

HUPsaté 
satéstokje - satésaus - kroepoek - frites

Kibbeling 
visstukjes - remouladesaus - frites

Frites & Snack 
frites - snack naar keuze: kipnuggets, kroket, 
frikandel of kaassoufflé

Supplement: Komkommer - tomaat

tijd voor een toetje
Kinderijsje 
vanilleijs - aardbeienijs - slagroom

Vers fruit salade

Op de pof 
poffertjes - vanilleijs - chocoladesaus

4,50 

4,50 

3,50 

6,25 

6,75 

8,75 
 

8,75 

8,75 

8,75 
 

1,50

5,00 

3,50

4,50

dessert TO SHARE
Tiramisu - brownie - mini omelette Siberienne - kokoscrème - 
chocolademousse - pindarotsjes

Op basis van 2 volwassenen & 2 kids

23,50

ovenverse pizza’s 
(ook voor kids in het klein te bestellen voor 6,75)



FRISDRANKEN en 
vruchtensappen
Coca-Cola, Fanta Orange, Fanta Cassis, 
Fuze Tea, Fuze Tea Green, Royal Bliss 
Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale, 
Rivella, Fristi, Chocomel, Appelsap, 
Jus d’orange, Ginger Beer,
Dubbelfrisss Appel & Perzik

Verse jus d’orange 

Vita Green 100% BIO 
Appel - Citroen - Komkommer sap

BIEREN OP FLES 
Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0
Brand IPA 0.0
Amstel Radler 0.0
Amstel Radler
Affligem Blond

Affligem Dubbel
Affligem Tripel
Texels Tripel
Apple Bandit Juicy Apple
Mort Subite Kriek Lambic
Desperados

wijnen

WIT
Culemborg, Chenin Blanc 
& Muscat, Zuid-Afrika

Altozano, Verdejo & 
Sauvignon Blanc, Spanje

Santa Alvara, Chardonnay, 
Chili

FRUITIG
Masi Modello delle Venezie  
Pinot Grigio, Italië

KRUIDIG
Paul Jaboulet Aîné 
Parallèle 45, Grenache Blanc & Viognier & 
Marsanne & Bourboulenc, Frankrijk 

TROPISCH
Boschendal 1685, 
Sauvignon Blanc Grande Cuvée, 
Zuid- Afrika

AROMATISCH
Tüzko Traminer, Hongarije

ROOD
Culemborg Cabernet Sauvignon 
& Cinsault, Zuid-Afrika

Altozano, Tempranillo & 
Syrah, Spanje

 
Santa Alvara,
Merlot, Chili

KRUIDIG
Feudo Maccari Neré,
Nero D’Avola, Sicilië, Italië

FRUITIG
Beronia Crianza Rioja, 
Tempranillo, Garnacha & 
Mazuelo, Spanje

PITTIG
Boschendal Lanoy, Cabernet 
Sauvignon & Merlot, Zuid-Afrika

VOL
Bodega Norton Malbec 
Reserva, Malbec, Argentinië

ROSÉ
Culemborg, Pinotage & 
Syrah, Zuid-Afrika 
 
Altozano, Tempranillo & 
Syrah, Spanje

DESSERT
Prunotto Moscato d’Asti 
Piemonte, White Canelli 
Moscato, Italië 

MOUSSEREND
Bodega Norton Cosecha 
Especial Extra Brut, 
Chardonnay, Argentinië

Nicolas Feuilatte Brut 
Réserve, Chardonnay & 
Pinot Noir & Pinot Meunier, 
Frankrijk

BIEREN VAN DE TAP 
Heineken 0,25 L / 0,50 L / 1,80 L
Brand 0,25 L / 0,50 L
Brand Weizen 0,25 L / 0,50 L
Wisseltap 

Ons eigen HUP HOP bier 
Genadeloos fris en fruitige session IPA. 

drinks

Glas: 4,50
Fles: 25,50

Glas: 4,95
Fles: 27,50 

Glas: 5,25
Fles: 29,50

Fles: 29,50

 

Fles: 29,50

Fles: 32,50

 

Fles: 27,50

Glas: 4,50
Fles: 25,50

Glas: 4,95
Fles: 27,50

Glas: 5,25
Fles: 29,50

 
Fles: 29,50

 
Fles: 29,50

Fles: 27,50

Fles: 32,50

Glas: 4,50
Fles: 25,50

Glas: 4,25
Fles: 25,00

 
Glas: 5,95

Fles: 32,50

Glas: 6,25
Fles: 37,50

Fles: 65,00

3,25

3,25 / 6,25 / 21,50
3,95 / 7,50
4,95 / 9,25

Vraag naar de prijs 
 

0,25 L — 4,95

3,50
4,25
3,75
3,50
3,75
5,50200 ML — 3,50 

300 ML — 4,25

5,25
5,95
5,95
5,50
5,25
6,25

5,25

koffie en thee
Koffie, Espresso 
Cappuccino, Koffie verkeerd
Latte Macchiato 
Warme Chocomelk
Senza Tea
Verse munt of gember thee
Iced Coffee

0,75 L — 12,50

2,95
3,75
4,25
4,25 
3,50
4,25
5,50

no & low drinks
Coca-Cola Zero, Fanta Orange, Zero Sugar, Sprite, 
Spa Reine, Spa intense

Fuze Tea Green Blueberry Lavender No Sugar

Acqua Panna, S.Pellegrino

Dubbelfrisss Bubbelfrisss 0%

3,25

3,25

0,75 L — 6,25

0,75 L — 4,95


